Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção da iluminação no viaduto de acesso ao bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 560/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA ILUMINAÇÃO NO VIADUTO DE ACESSO AO BAIRRO JARDIM
REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 66912018
Data: 19/03/2018 - Horário: 09:59

• 111111111111111111111

APROWWO

t, 9 mn. 2018

Vereador 	Moura •  Magro
Prndfite

Senhor Presidente,

Considerando que conforme informado por moradores a iluminação pública localizado no

viaduto está precária

Considerando que essa situação favorece a ação de meliantes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção da iluminação no viaduto de acesso ao

bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Março de 2018.

Vereador Ro

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1